
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  

 
31.10.2024                 г .  Ставрополь                     №  2477 
 
 
 
 
О поощрении Благодарственным 
письмом администрации  
города Ставрополя 
 

За заслуги в развитии города Ставрополя в области образования 
и в связи с 70-летием со дня образования государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Ставропольского края 
«Ставропольский базовый медицинский колледж» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя работников государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский 
базовый медицинский колледж»: 
Медушевскую Ольгу 
Владимировну 
 

 
- заведующую отделением 

Порублеву Оксану 
Александровну 
 

 
- заведующую отделением 

Саркисову Анну 
Альбертовну 
 

 
- преподавателя 

Урусову Эллу 
Рафиковну 
 

 
- заведующую отделением 

Шурупову Светлану 
Викторовну 

 
- заведующую отделением. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право- 
ставрополь.рф). 
 
 
 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


